quocunque nomine censeantur in villa Zansten babitas et

habita, quarum preoariarum et angariarum summa ad sexa-

ginta marcarum redditus denariorum moneto currentis se

extendit, provt in literis dosuper confectis plenius continetur.

Preterea promisimus et promittimus per presentes, quod nec

nos nec aliquis nostro nomine dictos prouisores et eorum

successores ac pauperes prcdictos presentes et futuros aliquo

modo debeamus et debeat impedire in prccariis angariis et

seruitiis pro expressis. In cuius rei testimonium sigilla

nostra presentibus dedimus appendenda. Datum et actum

Gutzecow, anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo

octauo, dominica die qua cantatur Judica me Dcus, presenti¬

bus honorabilibus viris dominis Nycolas Kölner milito, Gerardo

Szedenack canonico ecclosic Oamyn, ac Plebano iu Giitzccow,

Ohristiano Slesson et Bertoldo de Nypritze presbyteris ac

Tyderico de Borne armigero (et) pluribus aliis testibus fide

(lignis ad premissa.

No. 75.

^einriefj ©cfjoepplenberg, Siatfysfyerr, nerfauft gtuei ©üben in ber

(5opnunenftra§e unb Siefer. Lib. her. XVI. F. 84. 1378, Sfflai 14.

,M) ©djttarj, 31. @. u., JDipIom. @efd). b. 5pom.-ERüfl. ©table ©cite 829 f.
©efterbing, Seitr. ©. 72 Sr. 183.
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Not. quod Johannes Wusterhusen cmit a Hinrico

Schuppellenbergh, nostro conconsnlo, duas bodas

sirnul stantes in platea Caponum inter annonarium Nicolai

Steer et bodas Nicolai Bullen, quas sibi cum suis pertineneiis

in hunc modum coram nobis resiguavit, quod dictus Hinricus

Schuppellcnbcrg altcrum dimidiunt juger agri ad dictas

bodas pertinens tamdiu colcrc ot optinere debobit, doncc

dictus Jobannes Wusterhusen vel sui beredes dicto Hinrico

Schuppcllenberg vel suis beredibus, decem et octo marcas

den. pro eis persolverint in termiuo, quo dictus ager non

colitur, id est „brafe lidjt". 8er. feria sexta ante dominicam

Cantate. (3ufat§ t>on fpäterer ,9)aub:) Not. quod idem Jobannes

banc pecuuiam exsolvebat ot jam dictus ager ad dictum Jo-

bannem racionabiliter deuenit.

No. 76.

fpeinvid) ©(fyoepplenberg, 3iatt;öl;evr, nerlanft 50 Dliarl Diente Ben

feinen 33ubeu iit bev 33iid)ftra§e. Lib obl. XV. Fol. 136v. 1380,

gebruar 29.

Not, quod dominus Nicolaus Wcstfal cmit a Hinrico

Scbuppclonbcrgb, nostro conconsnlo, quatuor marcarnm

et octo solidorum redditus, tollondos quolibet anno in festo

Michabelis, de novis bodis suis, quas ipso construxit in platea

Fagi juxta conum dicti domini Nicolai, quos idem Honricus